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Sződliget szabadon fejlődik!
Közeledik az év vége, amikor mindenki visszatekint egy kicsit arra, 

hogy milyen is volt az esztendő egésze, sikeres évet tudhatunk-e 
magunk mögött.

Ha Sződliget 2023. évi fejlődését nézzük, akkor úgy hiszem, 
elégedetten mondhatjuk, hogy továbbra is élő és igaz a sződligeti, 
lokálpatrióta Tiszta Forrás Szövetség által adott önkormányzat 
csaknem másfél évtizede meghirdetett, egy szóban kimondott 
programja: FEJLŐDÉST! Mert csak egy cél fontos a számunkra: a 
község fejlődése és az itt élők életminőségének folyamatos javítása.

Évtizedek óta Sződligeten élő emberek mondják, hogy az 
elmúlt években a község óriási változásokon ment át és korábban 
elképzelhetetlen beruházások történtek. Eközben sikerült a 
települési infrastruktúra működését folyamatosan, magas szinten 
biztosítani, a pénzügyi stabilitást fenntartani. Annak ellenére, 
hogy az infláció és különböző kormányzati intézkedések 
az önkormányzatok forrásait folyamatosan nyirbálták és 
csökkentették. Sződliget továbbra is szabadon fejlődik! 

A 2023-as év utolsó hónapjainak eredményei is alátámasztják ezt. 
Ezekből csak néhány, címszavakban:

Visszatekintve a 2023-as esztendő összes eredményére, azt mondhatom, hogy Sződliget 
továbbra is egyike azon kevés magyarországi településeknek, amelyek fejlődése folyamatos, 
anyagi helyzete stabil és ahol a lokálpatrióta önkormányzat pártoktól függetlenül működik. 
Sződliget szabadon fejlődik és ezért olyan település, ahol valóban jó élni!

Mind a magam, mind az önkormányzati képviselők nevében kívánok Sződliget minden 
lakójának meghitt ünnepet és sikeres, boldog új esztendőt!

Juhász Béla, polgármester

• Üzembe helyeztük a 
Dunai fasoron a két lámpával 
biztosított gyalogosátkelő 
helyet. Ehhez szinte az utolsó 
pillanatban (amikor még 
voltak elérhető európai uniós 
források) sikerült 32 millió Ft 
pályázati forrást nyernie az 
önkormányzatnak, amihez 2 
millió Ft önrész társult;

• Az Arany János utca, 
Nyárfa utca, Akácos utca 
Duna felé eső szakasza, utána 
novemberben az Akácos 
utca felső szakasza is új 
aszfaltburkolatot kapott. A jó 
gazdálkodásnak köszönhetően 
maradt még felújításra pénz 
az év végére is. Így juthatott 
pénz az Akácos utca (Határ 
út és a Orgona utca közötti 
szakaszának) felújítására. 
Mindezt az önkormányzat saját 
forrásaiból – azaz az Önök 
adójából – tudtuk finanszírozni; 

• Elkészült a Közösségi 
Ház teljes külső felújítása – új 
tetőt és hőszigetést kapott az 
épület. Nemcsak külsejében, 
hanem működésében is 
megújult az intézmény, ahol 
a közművelődési és kulturális 
programok és rendezvények 
kerültek előtérbe. Nagyon sok 
olyan sződligeti lakó is aktív 
részese lett a programoknak, 
akik korábban nem látogatták a 
ház rendezvényeit;

• Befejezéshez közelednek 
a Samsung SDI viziközmű 
ellátását célzó beruházások 
Sződligetet érintő szakaszai. 
Az önkormányzat mindent 
megtett, hogy a körülmények 
ellenére a lehető legkisebb 
mértékben károsítsa Sződliget 
környezetét ez a beruházás.  
 

•  Elértük – igaz bírósági 
úton – hogy a Samsung ipari 
szennyvizét ne a Vasúti fasoron 
vigyék, hanem az M2 túloldalán; 

• Megegyeztünk a 
vállalkozóval abban is, hogy 
a kivágott erdőt újratelepítik 
és elültetnek 150 vérszilvafát 
a zöldfelület pótlásaként. 
Ennek szimbolikus, de 
a sződligetieknek fontos 
jelentősége, hogy a Dunai fasor 
visszanyerheti több évtizede 
elvesztett fasor jellegét;

• Elértük, hogy a Szeszgyár 
utcát ne csak a felbontott 
szélességben, hanem teljes 
széltében aszfaltozzák újra és 
kavicsszórással javítsák az utat 
a Viktor Otthon bejáratától az 
első kereszteződésig
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Új parkolási 
rend az 
italdiszkontnál!

A 2-es főút melletti italdiszkontnál az utóbbi 
időben nagyon megnőtt az autós forgalom 
és az ott parkoló autók miatt kiemelkedően 
balesetveszélyes volt a Határ út és 2-es főút 
kereszteződése. Ezért az önkormányzat 
egyeztetést kezdeményezett az üzlet 
üzemeltetőjével annak érdekében, hogy 
biztonságosabbá válhasson az útkereszteződés 
mint a gyalogosok, mint az autósok számára, 
ugyanakkor lehetőleg a vállalkozó üzleti 
érdekei se sérüljenek.

A vállalkozó nagyon pozitív és együttműködő 
hozzáállásának köszönhetően sikerült 
megállapodni az üzlet előtti parkolás 
átalakításáról. Az üzlet tulajdonosa új parkolót 
alakított ki a Határ út északi oldalán és 
felújította, a Határ út és Mátyás király út között 
jól átjárhatóvá tette a belső parkolót, ahová 
jelzőbójákkal és táblákkal igyekszik terelni az 
autókat.

Kérjük a lerakat vásárlóit, hogy lehetőség 
szerint az üzlet belső parkolójában, vagy a Határ 
úton kialakított öbölben álljanak meg autóikkal 
a vásárlás idejére és kerüljék az üzlet közvetlen 
bejárata előtti parkolást! Ezzel hozzájárulnak 
ahhoz, hogy ez a forgalmas útkereszteződés 
biztonságosabbá váljon. Egyben köszönjük 
Menyhárt Attila üzlettulajdonos konstruktív 
hozzáállását és segítségét!

Sok sződligeti ismerhet a Galagonya kézműves 
ajándékboltból, amely korábban a Dunai fasor 
és az Attila utca sarkán működött.
Nemrégiben „Galagonya-terem” néven 
közösségi teret alakítottunk ki az Attila utca 1. 
szám alatt, ahol októbertől előadás-sorozatot 
indítunk. 
Az előadások két fő téma mentén szerveződnek:
„Gyermek-kalauz”, vagyis gyermekeink, 
unokáink nevelése témájában és „Önismeret, 
világismeret” témájában, sokféle előadóval, 
különböző megközelítésekben.

Az előadások látogatása ingyenes, de a terem 
befogadóképessége véges, ezért a részvétel 
regisztrációhoz kötött, valamint az előadók 
tiszteletdíjára adományokat köszönettel 
elfogadunk!
Érdeklődni a galagonyaterem@gmail.com 
címen, regisztrálni pedig az alábbi linken lehet: 

https://forms.gle/ozy3npYn3VR61XNDA

Minden érdeklődőt szeretettel várunk!
Both Márti
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Megújult a temető
Halottak napja előtt az 

önkormányzat kitakarította a 
temetőt és néhány felújítási 
munka is elkészült. 

Új murvaszórás került az 
utakra, lefestették a padokat. 
A ravatalozó nagy faajtói és a 
lélekharang állványa is új festést 
kapott. 

A sződligetiek méltó módon, 
rendezett temetőben tudnak 
elbúcsúzni elhunyt szeretteiktől 
és emlékezni itt nyugvó 
halottaikra.

fizetett hirdetés
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települési hulladék kezelésért a MOL lesz a felelős. A
a MOHU nevű céget, és vállalta, hogy egy olyan 

 

jétől megszűn

régiókoordinátorok és közreműködő alvállalkozóik feladata lesz, hogy 
az uniós és hazai szabályoknak megfelelően, 

előkezelésre minél alkalmasabb módon gyűjtsék a , amely ezt követően 

 

– települési hulladéknak minősülő 
szerződött alvállalkozói jogosultak. 

 

– átmeneti időszakban – a zökkenőmentes átállás miatt a jelenlegi szolgáltató, 

Felmerülő kérdéseik kapcsán kapcsolattartási elérhetőségek:
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Útfelújítások - a sződligeti adófizetők 
pénzéből a sződligetieknek

Jogosan lehetünk büszkék Sződliget 
fejlődésére, mert nemigen látni a környék más 
településein sem útfelújítási munkákat. 

Elkészült az Akácos utca aszfaltozása. Első 
ütemben a Határ úttól az első kanyarig (Akácos 
utca 63-77 között) került új aszfaltborítás az útra. 
Ugyancsak elkészült a Nyárfa köz leginkább 
tönkrement szakaszának az aszfaltozása. 
Nem maradhat új aszfaltborítás nélkül az utca 
további része sem, azt a pénzügyi lehetőségek 
függvényében egy éven belül meg kell oldani.  
Készen lett az Arany János utca aszfaltozása 
is. Az utca a teljes hosszában megkapta az új 
aszfaltszőnyeget.

Még egy fontos útfelújítás: a lakóparkban, 
a Kakukk, Vadkacsa és Csalogány utcákban 
makadám út lett kialakítva. Itt még tartanak 
az építkezések és a nehézgépek egy friss 
aszfaltborítás gyorsan széttörnék az útburkolatot, 
ezért átmeneti megoldásként készültek ezek a 
makadámutak, amelyek később egy aszfalút 
alapjaként is tökéletesek lesznek.

A most elkészült útfelújítási beruházások teljes 
egészében saját forrásból készültek el, aminek 
a fedezetét az elmúlt évek jó gazdálkodása 
biztosította.

települési hulladék kezelésért a MOL lesz a felelős. A
a MOHU nevű céget, és vállalta, hogy egy olyan 

 

jétől megszűn

régiókoordinátorok és közreműködő alvállalkozóik feladata lesz, hogy 
az uniós és hazai szabályoknak megfelelően, 

előkezelésre minél alkalmasabb módon gyűjtsék a , amely ezt követően 

 

– települési hulladéknak minősülő 
szerződött alvállalkozói jogosultak. 

 

– átmeneti időszakban – a zökkenőmentes átállás miatt a jelenlegi szolgáltató, 

Felmerülő kérdéseik kapcsán kapcsolattartási elérhetőségek:
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Bemutatkozik az új Közösségi Ház

Májustól egy teljesen új koncepcióval és új 
munkatársakkal nyílt újra a Közösségi Ház. 
Egy alapos nagytakarítást követően elsőször 
újraindult a könyvtár, aminek új munkatársa 
Cseri Gáborné Marika lett, akivel azóta 
rendszeresen találkozhatnak az olvasók. Sikerült 
az eddigi beiratkozók adatait egy könyvtári 
integrált szoftverbe rögzíteni. Ez nagyban segíti 
a könyvtári munkát és megkönnyíti az olvasók 
életét is. A korábbi papíralapú kölcsönzés helyett 
minden elektronikusan történik, könnyebben 
tartja az olvasó a kölcsönzési határidőt, 
emlékeztetők küldésével bármikor e-mailen is 
hosszabbíthatók a kölcsönzött könyvek. Egy 
alkalommal hat könyv kölcsönözhető és kétszer 
hosszabbítható meg az egy hónapos kölcsönzési 
idő. A sződligeti lakcímmel rendelkezőknek 
ingyenes a beiratkozás. 

Bevezetésre került a későn visszahozott 
könyvekre a késedelmi pótlék, ami sokaknál 
jelentős motiváció, hogy időben visszakerüljenek 
a könyveket. Részben már kereshető adatbázist 
is találnak a meglévő állományról a nemrég 
elindult www.szodligetikultura.hu oldalon, ahol 
a ház programjairól is aktuálisan értesülhetnek. 
Egyelőre sajnos a teljes, közel ötezeres 
állománynak csak egy része kereshető, de már 
megkezdődött az adatbázisban nem szereplő 
könyvek feldolgozása is. 

A folyamatosság elvét követve heti négy napot 
tart nyitva a ház szerda kivételével hétfőn délelőtt 
a többi nap főként délután. Fontos változás, hogy 

a Közösségi Ház a továbbiakban elsődlegesen 
a közösségi programok, foglalkozások, 
tornák helyszíne kíván lenni. A nyitvatartási 
időben a kapacitásokat figyelembe véve civil 
csoportok, baráti közösségek továbbra is ingyen 
használhatják a házat, de nyitvatartási időn kívül 
ezeknek a találkozóknak a Cívil Házban tudunk 
helyet biztosítani, amit kezdenek is igénybe 
venni a csoportok. 

Kiemelt feladata a háznak, hogy ha már adottak 
a lehetőségek, a kiállítótérben rendszeresen, 
havonta megújuló kiállítások várják a betérőket. 
Az elmúlt hónapokban több, a térségben, vagy 
helyben ismert művész képeit mutattuk be. Benk 
Katalin, Mester Bori, Szottfried Zsófia, Lichner 
Barbara, Jankovics János, Pápay Eszter és még 
sokan mások kiállításait tekinthették meg. 

Elindultak a Sződligeti Irodalmi Esték ahová 
szintén havonta igyekszünk az irodalomban 
ismert személyeket meghívni. Mint például 
Háy János, V. Kulcsár Ildikó vagy a Pécsi 
Ildikóról könyvet írt L. Péterfy Csaba. De a 
hulladékmentes receptkönyvet író, sződligeti 
Kocsis Dóra könyvét is itt ismerhettük meg.  

Októberben már a kívülről felújított házban 
az iskolásoknak tartott rendhagyó irodalomórát 
Juhász Anna irodalmár, aminek folytatását már 
nagyon várják a résztvevők. Az olvasás, könyvek 
és az irodalom fontosságára hívtuk fel a gyerekek 
figyelmét ősszel, ahol rajzversenyen közel hatvan 
rajz közül választottunk ki három nyertest. Szintén 

Elkészült a Közösségi ház energetikai felújítása. Kapott új tetőt úgy, hogy meg lett a 
födémszigetelés is. Szigetelés került a falakra és kiépítettünk egy előtetőt is azért, hogy nyáron 
hűvösebb legyen, télen pedig ne ázzon el a látogató, miközben összecsukja az esernyőjét. 
A felújítás teljes mértékben önerős volt és valamivel több, mint 12 millió forintba került. 
Mindezekre azért volt szükség, hogy az elszabadult energiaárak miatt még egyszer ne kelljen 
bezárni fűtési időszakra a házat, meg hát valljuk be egymás között, ráfért a külső renoválás.
A külsőleg és programjaiban is megújult közösségi házat Belán Tibor, a közösségi ház új vezetője 
mutatja be.



www.szodliget.hu 9

A rászorulókról való gondoskodás 
nem csak karácsonykor fontos!

Mindannyiunknak fontos kell legyen az, hogy 
a szolidaritás, a szociális érzékenység, ne csak 
egy évben egyszer, ne csak karácsony idején 
jöjjön elő. Látva az egyre nagyobb társadalmi 
különbségeket, látva a kevésbé tehetősek 
életének napról-napra nehezebbé válását, 
a mindennapjaink része kell, hogy legyen. 
Sződligeten az önkormányzat a szociális 
feladatait ezen az elven látja el és igyekszik 
Sződligetet ezzel is olyan településsé tenni, ahol 
mindenkinek jó élni.

Sződliget, mint az agglomerációs települések 
többsége, Magyarországon a módosabb 
települések közé sorolható. A lakosság nagyobb 
része a fővárosba jár dolgozni, így a jövedelme 
az országos átlagnál magasabb és ez leképeződik 
az ingatlanok küllemében, nagyságában, a itt 
lakók életminőségében is. Sződligeten például 
a legtöbb háztartásban legalább két autó van.

Természetesen ez az ingatlanok árán is 
megmutatkozik. A váci járásban a sződligeti 
ingatlanárak a legmagasabbak. A  portfolio.hu 
kimutatása alapján megegyeznek a Dunakeszin 

található ingatlanok négyzetméter áraival, 
annak ellenére, hogy Dunakeszi közelebb van 
Budapesthez.

Ám Sződligeten is élnek olyan családok, 
vagy egyedülálló idős emberek, akik segítségre 
szorulnak. Az önkormányzat mindent megtesz 
azért, hogy könnyebbé tegye az életüket. Nem 
csak alkalomszerűen, hanem folyamatosan 
próbálunk segíteni az erre rászorulóknak. 
Ebben nagyon nagy szerepe van a Gondozási 
Központnak, amely folyamatosan kapcsolatban 
van a leginkább rászoruló emberekkel, 
családokkal. 

A Gondozási Központunk egyik szolgáltatása 
a házi segítségnyújtás. Idős vagy beteg 
lakótársainkhoz járnak gondozóink és intézik 
számukra a napi bevásárlást, 

gyógyszerek kiváltását, csekkek befizetését, 
segítenek a tisztálkodásban és így tovább. Ez a 
fajta segítségnyújtás a környékbeli településeken 
általában fizetős, azaz éppen a legrosszabb 
helyzetben lévőktől pénzt kérnek érte. Például 
Gödön 750Ft-ot, Nagymaroson 800Ft-ot, 

ősztől sikeresen pályáztunk a Nemzeti Művelődési 
Intézetnél szakköri foglalkozásokra. Hetente más-
más napokon tartanak szakemberek ingyenesen 
szakköröket, minimum öt főnek, aminek 
alapanyagait és a helyet is ingyen biztosítjuk. Már 
elindultak a makramé, vesszőfonó és papírfonó 
szakkörök nagy érdeklődés mellett. 

Októberben az OTP Bank anyagi támogatásával 
állatbemutatót tartott az iskolás és óvodás 
korosztálynak Both Zoltán állatbefogó. 

Az év hátralévő részében kiállításokkal, 
gyógynövényes bemutatóval és decemberben 
egy vidám karácsonyi ünnepséggel készülünk 
a Szabadság téren. Értesüljenek aktuális 
programjainkról a Sződligeti Közösségi 
Ház Facebook oldalán és a nemrég indult 
hírleveleinkből, amire a szodligetikultura.hu 
oldalon iratkozhatnak fel.

Várunk mindenkit programjainkon!
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Az önkormányzat úgy is segíteni szeretné az 
idősebb korú sződligeti lakosokat, hogy anyagi 
biztonságot nyújt és kiszámíthatóbbá teszi az 
életüket. Vannak olyan szépkorú lakótársaink, 
akiknek nincs élő hozzátartozója, vagy 
akiktől távol laknak a rokonai. Nekik jelenthet 
segítséget, ha életjáradéki szerződést kötnek az 
önkormányzattal. 
Egy ilyen szerződés alapján a szerződő jogosultnak a szerződés megkötésekor az önkormányzat 
egy nagyobb összeget (az ingatlan lakott forgalmi értékének 10%-kát) és ezen felül élete végéig 
havonta meghatározott életjáradékot fizet.
Természetesen az életjáradék jogosultja élete végéig háborítatlanul használhatja ingatlanját. Az 
életjáradéki szerződést házastársak is megköthetik. Az önkormányzattal kötött életjáradéki szerződés 
legnagyobb előnye, hogy teljesen biztonságos, az önkormányzat teljes vagyonával felel a járadék 
pontos megfizetéséért (biztosan nem lesz csalók áldozata, a járadékot élete végéig mindig pontosan 
megkapja). További információkat az érdeklődők a polgármesteri hivatalban kaphatnak.

Meghívó
Az önkormányzati képviselők tisztelettel meghívják Sződliget 70 éven felüli lakosait 

egy rövid beszélgetésre az egy pohár forró tea és egy kis sütemény mellett

2023. december 9-én 9:00 – 13:00 óra között a Civilek Házába
(bejárat a Szabadság tér felől, a barkácsbolt mellett)

Az előzetesen regisztráló idős lakótársainknak egy kis ajándékcsomaggal is 
kedveskedünk. Ajándékcsomagot azonban csak akkor tudunk adni, ha előzetesen 
regisztrálnak, azaz jelzik részvételi szándékukat személyesen, vagy telefonon a 

Gondozási Központnak (Szent István u. 34-36., telefon: 06 27 590-095/115-ös mellék, 
vagy 06 70 469-7543 )

Életjáradéki 
szerződés az 
önkormányzattal

Kismaroson 550 Ft-ot, Verőcén 600Ft-ot, Rádon 
pedig 1085Ft-ot óránként! 

Sződligeten a képviselő testület döntése alapján 
szociális segítségnyújtás évek óta ingyenes és 
ezen nem is kíván az önkormányzat a jövőben 
sem változtatni.

A szociális étkeztetés is a Gondozási központunk 
feladatai közé tartozik. Közel harminc lakótársunk 
kap szociális ételt naponta. A rászoruló emberek 
fele (jövedelemtől függően) ingyenesen jut a 

napi melegételhez. Tudjuk jól azt is, hogy a 
recesszió és az elszabadult infláció miatt a 
nehéz sorsú embereknek még nehezebb lett az 
utóbbi években. Nem hiába mondják azt, hogy 
az infláció a szegények adója. Szembesülve 
ezzel a gonddal, Képviselő-testület döntése 
alapján már több, mint két éve szombaton és 
vasárnap is házhoz szállítja a futár a szociális 
ételt. Ez sem mondható mindennaposnak a 
környező településeken. 
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GYIK
azaz gyakran ismételt kérdések

Az alábbiakban olyan kérdésekre adjuk meg a választ, amelyeket a sződligeti emberek 
legtöbbször feltesznek a hivatali munkatársainknak.

Mikor lehet égetni kerti hulladékot? 
Sződliget belterületén égetni tilos! Ez a szabályozás természetesen nem vonatkozik a házi grillezésre.

Kell-e engedélyt kérnem a kertemben és a házam előtti fa kivágására? 
Az ingatlan előtti fa kivágása engedélyköteles. A kivágott fát pótolni is szükséges. Fiatalítómetszés, 
lombkoronaalakítás engedély nélkül végezhető. A saját kertben lévő fa kivágásához nem kell 
engedély. 

Milyen fajtájú fát ültethetek a házam elé és kinek kell metszeni?
Az 2/2013. (I.22) NGM rendelet szerint olyan fa telepíthető, amely magassága végleges kifejlett 
állapotában nem haladja meg a 4 métert, illetve 1 méternél jobban nem közelíti meg a vezetéket. 
A fa metszése, ápolása az ingatlantulajdonos feladat. Abban az esetben is, ha használtan vette a 
házát és még az előző tulajdonos(ok) ültették a fát.

Motoros fűnyíróval nyírhatom-e vasárnap a füvet? 
Nem! Vasárnap és ünnepnap bármilyen zajt keltő munkák (motoros fűnyíró-gép, kapálógép, 
betonkeverő, fűrész-gép stb.) végzése tilos.

Milyen szabályozás vonatkozik a sződligeti kutyasétáltatásra? Ki ellenőrzi ezek betartását? 
2013-tól hatályos állatvédelmi törvény felülírta a települési önkormányzatok által alkotott korábbi 
„ebrendeleteket” is. Így a kutyák tartásáról központi szabályozás van érvényben. Ez alapján 
belterületen csak pórázon szabad kutyát sétáltatni.

Kinek kell rendben tartani a ház előtti vízelvezető árkot?
Az ingatlanok és közterületek tisztán tartásáról a jogszabály így rendelkezik: 
A tulajdonos köteles gondoskodni

• az ingatlan előtti járdaszakasz (járda hiányában egy méter széles területsáv, illetőleg ha a 
járda mellett zöldsáv is van, az úttestig terjedő teljes terület); - rendben tartani
• a járdaszakasz melletti nyílt árok és ennek műtárgyai, továbbá
• a csapadékvíz zavartalan lefolyását akadályozó anyagok és más hulladékok eltávolításáról

Kihez forduljak, ha a kukások ürítés közben eltörték a kukámat?
A hulladékgazdálkodást 4 éve államosították. A sárga csekket sem az önkormányzatnak fizeti a 
lakó. Minden hulladékgazdálkodási ügyben (kukatörés, ingatlan előtt maradt szemét, zöldhulladék, 
szelektív, zsákproblémák, szelektívszigetek stb.) a Vertikál Kft. ügyfélszolgálatát kell keresni. 
Elérhetősége: Levelezési cím: 2101 Gödöllő, Pf.: 90
Elektronikus levelezési címe: ügyfelszolgalat.ek@vertilkalgroup.hu

Kinek kell bejelenteni a közvilágítási hibát?
Az önkormányzati telefonszámon (06/27-590-236), vagy e-mail címen várjuk a bejelentéseket.  
Abban az esetben, ha egynél több közvilágítási lámpa nem világít, azaz szakaszhibáról beszélünk, 
ebben az esetben az ELMŰ-nél kell jelezni a problémát.
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